

بسمه تعالی

به غیر از مدارک ذکر شده در راهنمای ثبت نام ورودی های جدید دانشگاه تبریز، لازم است پذیرفته شدگان مقطع «کارشناسی ناپیوسته» مدارک به شرح زیر را آماده و در زمان ثبت نام الکترونیکی بارگذاری نموده و سپس به نشانی دانشکده محل قبولی پست نمایند.

ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع «کارشناسی ناپیوسته» منحصراً در روزهای یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ لغایت سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۶ و طبق شرح مراحل ثبت نام ارائه شده در وبسایت دانشگاه صورت می پذیرد و عدم اقدام پذیرفته شدگان در این تاریخ برای ثبت نام به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد.

مدارک لازم برای ثبت نام مقطع کارشناسی ناپیوسته:

ردیف	مدارک	ردیف	مدارک
۱	تصویر اسکن شده تمامی صفحات شناسنامه	۸	موافقتنامه رسمی از محل خدمت مبنی بر عدم همزمانی و تداخل ادامه تحصیل با ادامه خدمت طرح نیروی انسانی
۲	تصویر اسکن شده کارت ملی	۹	مجوز ادامه تحصیل و یا تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، (فارغ التحصیلان مقطع کاردانی دانشگاه های علوم پزشکی که از مزایای صندوق بهره مند شده اند)
۳	یک قطعه عکس تمام رخ ۳*۴ تهیه شده در سال جاری	۱۰	تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، (فارغ التحصیلان دوره های کاردانی رشته های تحصیلی غیرپزشکی که از مزایای صندوق مذکور بهره مند شده اند)
۴	مدرک وضعیت نظام وظیفه (برای برادران)	۱۱	حکم کارگزینی و فرم موافقتنامه کتبی از اداره آموزش و پرورش محل خدمت شاغلان رسمی یا پیمانی وزارت آموزش و پرورش مبنی بر موافقت با ادامه تحصیل آنان
۵	دانلود و تکمیل و ارسال فرمهای موجود در سایت ثبت نام اینترنتی: دانشکده مرنده: http://marsama.tabrizu.ac.ir/samaweb دانشکده دامپزشکی: https://amozesh.tabrizu.ac.ir/samaweb/login.aspx	۱۲	ثبت نام و ادامه تحصیل دارندگان مدرک معادل کاردانی که واجد شرایط بند «ز» قسمت شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام (توضیحات صفحه ۱۹) می باشند، بلامانع است
۶	اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم برای قبول شدگان نیمسال اول تا ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ و نیمسال دوم ۱۴۰۰/۱۱/۳۰) و یا فرم شماره ۷ (فرم جایگزین گواهی فراغت از تحصیل)	۱۳	ارائه فرم انصراف قطعی از تحصیل برای دانشجویان رشته های تحصیلی دوره های روزانه (آزمون سال ۱۳۹۸ به قبل)
۷	ارائه اصل گواهینامه انجام خدمات قانونی مقرر (طرح لایحه نیروی انسانی) یا گواهی معافیت از آن	۱۴	اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع ----

ج) یادآوری های مهم

۱- ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع «کارشناسی ناپیوسته» منحصراً در روزهای یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ لغایت سه-شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۶ و طبق شرح مراحل ثبت نام ارائه شده در وبسایت دانشگاه صورت می پذیرد و عدم اقدام پذیرفته شدگان در این تاریخ برای ثبت نام به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد.

۲- **به پذیرفته شدگان توصیه می شود** اطلاعات مندرج در وبسایت دانشگاه تبریز و سایت مربوط به دانشکده ها را به دقت مطالعه نمایند.

۳- در هر مرحله از ثبت نام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد متقاضی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه داده و واجد شرایط نمی باشد، قبولی وی باطل شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۴- شروع کلاس های الکترونیکی نیمسال تحصیلی مقطع کارشناسی ناپیوسته از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ می باشد. حضور در کلاس ها اجباری است. آدرس الکترونیکی کلاس های دانشگاه تبریز ims.tabrizu.ac.ir می باشد. دانشجویان محترم با مطالعه «مراحل ثبت نام ورودی های جدید در تمام مقاطع تحصیلی» و یا با مراجعه وبگاه آموزش های الکترونیکی دانشگاه تبریز به آدرس vu.tabrizu.ac.ir می توانند اطلاعات لازم در خصوص نحوه ورود به سامانه و نرم افزارهای مورد نیاز را کسب نمایند.